
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
LENSOLUX piederumi šautenes tēmēkļa stiprinājumam - daudzveidīgs 25,4/30 mm
gredzena diametrs ar integrētu sliedi
Uzlabojiet savu šaušanas precizitāti ar LENSOLUX ieroču piederumu
stiprinājumu, kas paredzēts optiskajiem tēmēkļiem ar gredzena diametru 25,4
mm (ar ieliktni) un 30 mm (bez ieliktņa). Šis viengabala gredzena
stiprinājums ir izgatavots no augstas kvalitātes alumīnija, nodrošinot
izturību un vieglu konstrukciju.
Galvenās īpašības:

Daudzveidīga saderība: Piemērots gan 25,4 mm, gan 30 mm tēmēkļiem ar
viegli lietojamu ieliktņu sistēmu.
Integrēta sliede: Aprīkots ar 21,5 mm WEAVER/PICATINNY sliedi papildu
piederumu vieglai pievienošanai, uzlabojot jūsu šaušanas aprīkojumu.
Precīza inženierija: Izgatavots no izturīga alumīnija, piedāvājot
ideālu līdzsvaru starp izturību un svaru.
Optimāli izmēri: Ar kopējo sliedes garumu 45 mm un gredzena augstumu
30 mm līdz centram, šis stiprinājums nodrošina drošu un stabilu
tēmēkļa nostiprinājumu.
Uzlabojiet savu šautenes veiktspēju ar LENSOLUX piederumu
stiprinājumu, nodrošinot uzticamību un pielāgojamību jebkurā šaušanas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

situācijā.

Zīmola valsts - Vācija.
LENSOLUX zīmols
LENSOLUX zīmolu 2005. gadā dibināja Vācijas uzņēmums Simbatec GmbH, un kopš
tā laika tas ir sinonīms augstas kvalitātes optikai. Vai nu medībām,
sportam vai brīvajam laikam - pie mums jūs atradīsiet produktu, kas atbilst
jūsu gaidām.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

